
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 
(мальчики, девочки) до 13 лет 

27-29 октября 2020 г., Ленинградская область г. Тосно
басеейн "Лазурный"

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчина
Ассистент рефери Белоусова Ирина Тосно
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

Группа фигур: 12 лет и моложе (1) КС брг ст.н.
106 Straight Ballet Leg 1,6 1 1

(Балетная нога)
301 Barracuda 1,9 2 11

(Барракуда)
311 Kip 1,6 1 6

(Вертикаль из группировки)
401 Swordfish 2,0 2 16

(Рыба-меч)
7,1

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 15 Дмитриева София 2009 II ГБУ "СЦТР" ЛО 62,934
2 3 Жданова Екатерина 2009 II ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 61,831
3 17 Шуваева Таисия 2011 III СОШ "КИВИ" 60,215
4 5 Воронина Карина 2009 III ГБУ "СЦТР" ЛО 58,483
5 16 Телегина Мария 2009 III СОШ "КИВИ" 57,245
6 13 Вегера Полина 2010 II ГБУ "СЦТР" ЛО 57,034
7 7 Бушуева Екатерина 2009 ГБУ "СЦТР" ЛО 56,193
8 10 Платонова Ульяна 2009 II ГБУ "СЦТР" ЛО 55,606
9 2 Чувашёва Алина 2011 2юн ГБУ "СЦТР" ЛО 51,070
10 18 Рябенко Маргарита 2010 1юн ГБУ "СЦТР" ЛО 50,732
11 19 Ковальчук Ольга 2011 1юн ГБУ "СЦТР" ЛО 50,080
12 9 Бекенёва Милана 2010 III СОШ "КИВИ" 49,962
13 14 Шишигина Дарья 2009 III СОШ "КИВИ" 49,334
14 12 Ищенко Маргарита 2010 III СОШ "КИВИ" 47,869
15 6 Шаманина Варвара 2009 II СОШ "КИВИ" 47,851
16 8 Захарчук Анастасия 2010 2юн ГБУ "СЦТР" ЛО 44,793
17 1 Максимович Ариадна 2010 2юн СОШ "КИВИ" 42,938

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 
(мальчики, девочки) до 13 лет 

27-29 октября 2020 г., Ленинградская область г. Тосно
басеейн "Лазурный"

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчина
Ассистент рефери Белоусова Ирина Тосно
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

Группа фигур: 12 лет и моложе (1) КС брг ст.н.
106 Straight Ballet Leg 1,6 1 1

(Балетная нога)
301 Barracuda 1,9 2 11

(Барракуда)
311 Kip 1,6 1 6

(Вертикаль из группировки)
401 Swordfish 2,0 2 16

(Рыба-меч)
7,1

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 15 Дмитриева София 2009 II ГБУ "СЦТР" ЛО 44,683 62,934
F1 6,3 6,5 6,5 6,5 6,8 10,400
F2 6,2 6,2 6,3 6,4 6,2 11,843
F3 6,2 6,4 6,3 6,2 6,2 9,973
F4 6,3 6,1 6,3 6,2 6,2 12,467

2 3 Жданова Екатерина 2009 II ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 43,900 61,831
F1 6,0 6,5 6,5 6,3 6,1 10,080
F2 6,4 6,1 6,3 6,3 6,4 12,033
F3 6,0 5,6 5,7 5,8 5,6 9,120
F4 6,4 6,3 6,2 6,4 6,3 12,667

3 17 Шуваева Таисия 2011 III СОШ "КИВИ" 42,753 60,215
F1 6,0 5,8 5,7 6,0 5,7 9,333
F2 6,4 6,4 6,3 6,3 6,0 12,033
F3 6,0 5,5 5,4 5,8 5,8 9,120
F4 6,0 6,0 6,3 6,1 6,3 12,267

4 5 Воронина Карина 2009 III ГБУ "СЦТР" ЛО 41,523 58,483
F1 4,9 5,4 5,2 5,4 5,0 8,320
F2 6,1 6,3 6,2 6,4 6,2 11,843
F3 5,5 5,5 5,5 5,2 5,3 8,693
F4 6,2 6,3 6,5 6,3 6,4 12,667

5 16 Телегина Мария 2009 III СОШ "КИВИ" 40,644 57,245
F1 5,8 5,5 5,4 5,5 5,4 8,747
F2 6,6 6,2 6,5 6,2 6,4 12,097
F3 5,6 5,3 5,3 5,4 5,1 8,533
F4 5,6 5,6 5,7 5,8 5,6 11,267

6 13 Вегера Полина 2010 II ГБУ "СЦТР" ЛО 40,494 57,034
F1 6,0 6,0 6,4 6,2 5,9 9,707
F2 6,0 5,8 5,9 5,9 5,6 11,147
F3 5,9 5,6 5,3 5,3 5,2 8,640
F4 5,2 5,7 5,5 5,6 5,4 11,000

7 7 Бушуева Екатерина 2009 ГБУ "СЦТР" ЛО 39,897 56,193
F1 5,9 5,6 5,5 5,8 6,0 9,227
F2 6,0 5,9 5,8 5,8 5,8 11,083
F3 4,7 4,8 4,6 4,8 4,4 7,520
F4 6,0 6,0 6,1 6,0 6,2 12,067

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 
(мальчики, девочки) до 13 лет 

27-29 октября 2020 г., Ленинградская область г. Тосно
басеейн "Лазурный"

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

8 10 Платонова Ульяна 2009 II ГБУ "СЦТР" ЛО 39,480 55,606
F1 5,5 5,5 5,3 5,7 6,1 8,907
F2 6,0 6,0 6,5 6,1 6,3 11,653
F3 3,8 4,5 4,3 4,3 4,0 6,720
F4 6,2 6,1 6,3 6,0 6,0 12,200

9 2 Чувашёва Алина 2011 2юн ГБУ "СЦТР" ЛО 36,260 51,070
F1 5,0 5,0 5,2 5,1 5,2 8,160
F2 5,7 5,4 5,6 5,5 5,5 10,513
F3 3,9 4,4 4,3 4,1 4,2 6,720
F4 5,5 5,4 5,4 5,5 5,3 10,867

10 18 Рябенко Маргарита 2010 1юн ГБУ "СЦТР" ЛО 36,020 50,732
F1 5,2 5,0 4,8 4,7 4,6 7,733
F2 5,8 5,4 5,3 5,4 5,4 10,260
F3 4,3 4,1 3,7 4,2 4,0 6,560
F4 5,7 5,7 6,0 5,5 5,8 11,467

11 19 Ковальчук Ольга 2011 1юн ГБУ "СЦТР" ЛО 35,557 50,080
F1 5,6 5,0 4,3 4,9 5,0 7,947
F2 5,9 6,0 5,9 5,9 5,6 11,210
F3 4,0 4,6 4,6 4,7 4,3 7,200
F4 4,5 4,5 4,8 4,5 5,0 9,200

12 9 Бекенёва Милана 2010 III СОШ "КИВИ" 35,473 49,962
F1 5,1 4,8 4,7 5,0 4,8 7,787
F2 5,6 5,6 5,7 5,4 5,4 10,513
F3 3,9 3,6 3,7 3,6 4,0 5,973
F4 5,7 5,7 5,6 5,5 5,5 11,200

13 14 Шишигина Дарья 2009 III СОШ "КИВИ" 35,027 49,334
F1 5,5 5,5 5,5 5,2 5,5 8,800
F2 6,4 6,5 6,5 6,3 6,3 12,160
F3 5,4 5,0 5,0 5,0 4,8 8,000
F4 3,0 3,0 3,1 3,1 3,0 6,067

14 12 Ищенко Маргарита 2010 III СОШ "КИВИ" 33,987 47,869
F1 4,5 3,8 3,6 4,3 4,2 6,560
F2 5,8 5,6 5,5 5,7 5,5 10,640
F3 4,3 4,3 4,5 4,2 4,6 6,987
F4 5,0 4,9 5,0 4,8 4,8 9,800

15 6 Шаманина Варвара 2009 II СОШ "КИВИ" 33,974 47,851
F1 3,9 4,6 4,5 4,6 4,3 7,147
F2 5,0 5,0 5,2 5,2 5,0 9,627
F3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 6,400
F4 5,0 5,5 5,5 5,4 5,3 10,800

16 8 Захарчук Анастасия 2010 2юн ГБУ "СЦТР" ЛО 31,803 44,793
F1 3,8 3,8 3,8 3,9 3,8 6,080
F2 5,0 5,1 5,3 5,1 5,3 9,817
F3 3,7 3,8 3,6 3,8 3,7 5,973
F4 5,0 5,0 4,9 5,0 4,9 9,933

17 1 Максимович Ариадна 2010 2юн СОШ "КИВИ" 30,486 42,938
F1 4,0 4,0 4,0 4,2 4,1 6,453
F2 5,5 5,3 5,4 5,5 5,3 10,260
F3 3,9 3,8 3,9 3,9 4,1 6,240
F4 3,8 3,6 3,8 3,7 3,9 7,533

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты
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01.11.2020 22:31:02 2 / 2



ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 
(мальчики, девочки) до 13 лет 

27-29 октября 2020 г., Ленинградская область г. Тосно
басеейн "Лазурный"

СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Кулигина Мария Гатчина
Ассистент рефери Белоусова Ирина Тосно
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 Жданова Екатерина 2009 II ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 61,8310 69,0333 130,8643
2 Дмитриева София 2009 II ГБУ "СЦТР" ЛО 62,9340 66,7333 129,6673
3 Бушуева Екатерина 2009 ГБУ "СЦТР" ЛО 56,1930 64,6000 120,7930
4 Шаманина Варвара 2009 II ГБУ "СЦТР" ЛО 47,8510 60,2333 108,0843
5 Максимович Ариадна 2010 2юн СОШ "КИВИ" 42,9380 57,5333 100,4713

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 
(мальчики, девочки) до 13 лет 

27-29 октября 2020 г., Ленинградская область г. Тосно
басеейн "Лазурный"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчина
Ассистент рефери Белоусова Ирина Тосно
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 5 Жданова Екатерина 2009 II ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 69,0333
E 7,2 7,0 6,5 20,7000

AI 7,0 6,3 6,6 26,5333
D 7,1 7,2 7,5 21,8000

2 1 Дмитриева София 2009 II ГБУ "СЦТР" ЛО 66,7333
E 7,3 6,9 6,2 20,4000

AI 6,8 6,4 6,1 25,7333
D 6,3 6,8 7,5 20,6000

3 4 Бушуева Екатерина 2009 ГБУ "СЦТР" ЛО 64,6000
E 7,0 6,2 6,1 19,3000

AI 6,7 6,0 6,2 25,2000
D 7,0 6,7 6,4 20,1000

4 2 Шаманина Варвара 2009 II ГБУ "СЦТР" ЛО 60,2333
E 6,8 5,9 5,8 18,5000

AI 6,3 5,5 6,0 23,7333
D 5,6 6,4 6,0 18,0000

5 3 Максимович Ариадна 2010 2юн СОШ "КИВИ" 57,5333
E 6,6 6,0 5,6 18,2000

AI 5,9 5,4 5,9 22,9333
D 5,4 6,4 4,6 16,4000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 
(мальчики, девочки) до 13 лет 

27-29 октября 2020 г., Ленинградская область г. Тосно
басеейн "Лазурный"

ДУЭТ DUET
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Кулигина Мария Гатчина
Ассистент рефери Белоусова Ирина Тосно
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 ГБУ "СЦТР" ЛО 57,0445 61,9667 119,0112
Воронина Карина 2009 III Вегера Полина 2010 II R
Платонова Ульяна 2009 II

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 
(мальчики, девочки) до 13 лет 

27-29 октября 2020 г., Ленинградская область г. Тосно
басеейн "Лазурный"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчина
Ассистент рефери Белоусова Ирина Тосно
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 ГБУ "СЦТР" ЛО 61,9667
Воронина Карина 2009 III Вегера Полина 2010 II R
Платонова Ульяна 2009 II

E 5,9 6,9 6,0 18,8000
AI 6,8 6,5 6,4 26,2667
D 6,1 4,6 6,2 16,9000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 
(мальчики, девочки) до 13 лет 

27-29 октября 2020 г., Ленинградская область г. Тосно
басеейн "Лазурный"

ГРУППА TEAM
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Кулигина Мария Гатчина
Ассистент рефери Белоусова Ирина Тосно
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 ГБУ "СЦТР" ЛО 55,2665 66,3667 121,6332
Бушуева Екатерина 2009 Рябенко Маргарита 2010 1юн
Вегера Полина 2010 II Чувашёва Алина 2011 2юн
Воронина Карина 2009 III Захарчук Анастасия 2010 2юн R
Дмитриева София 2009 II
Ковальчук Ольга 2011 1юн
Платонова Ульяна 2009 II

2 СОШ "КИВИ" 54,4093 64,9667 119,3760
Бекенёва Милана 2010 III
Жданова Екатерина 2009 II
Ищенко Маргарита 2010 III
Телегина Мария 2009 III
Шишигина Дарья 2009 III
Шуваева Таисия 2011 III

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 
(мальчики, девочки) до 13 лет 

27-29 октября 2020 г., Ленинградская область г. Тосно
басеейн "Лазурный"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчина
Ассистент рефери Белоусова Ирина Тосно
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 ГБУ "СЦТР" ЛО 66,3667
Бушуева Екатерина 2009 Рябенко Маргарита 2010 1юн
Вегера Полина 2010 II Чувашёва Алина 2011 2юн
Воронина Карина 2009 III Захарчук Анастасия 2010 2юн R
Дмитриева София 2009 II
Ковальчук Ольга 2011 1юн
Платонова Ульяна 2009 II

E 6,9 6,7 6,4 20,0000
AI 6,8 6,7 6,5 26,6667
D 6,6 6,7 6,4 19,7000

2 2 СОШ "КИВИ" -1,0 64,9667
Бекенёва Милана 2010 III
Жданова Екатерина 2009 II
Ищенко Маргарита 2010 III
Телегина Мария 2009 III
Шишигина Дарья 2009 III
Шуваева Таисия 2011 III

E 7,0 6,6 6,2 19,8000
AI 6,7 6,4 6,6 26,2667
D 6,5 6,9 6,5 19,9000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 
(мальчики, девочки) до 13 лет 

27-29 октября 2020 г., Ленинградская область г. Тосно
басеейн "Лазурный"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчина
Ассистент рефери Белоусова Ирина Тосно
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Сборная ЛО 70,9333 70,9333
Бекенёва Милана 2010 III Платонова Ульяна 2009 II
Вегера Полина 2010 II Телегина Мария 2009 III
Воронина Карина 2009 III Шишигина Дарья 2009 III
Дмитриева София 2009 II Шуваева Таисия 2011 III
Жданова Екатерина 2009 II Алимпиева София 2010 III R
Ковальчук Ольга 2011 1юн Попова Елизавета 2011 III R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная
, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 
(мальчики, девочки) до 13 лет 

27-29 октября 2020 г., Ленинградская область г. Тосно
басеейн "Лазурный"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчина
Ассистент рефери Белоусова Ирина Тосно
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 Сборная ЛО 70,9333
Бекенёва Милана 2010 III Платонова Ульяна 2009 II
Вегера Полина 2010 II Телегина Мария 2009 III
Воронина Карина 2009 III Шишигина Дарья 2009 III
Дмитриева София 2009 II Шуваева Таисия 2011 III
Жданова Екатерина 2009 II Алимпиева София 2010 III R
Ковальчук Ольга 2011 1юн Попова Елизавета 2011 III R

E 6,6 7,2 7,9 21,7000
AI 7,1 7,2 7,1 28,5333
D 7,3 6,8 6,6 20,7000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
01.11.2020 22:41:03 2 / 2


